Исх. № 87 от 13.01.2022 г.

«Об изменении прайс-листа фабрики дверей Терем»

Уважаемые партнеры,

С 17 01 2022 г. вступает в силу новый прайс-лист фабрики дверей «Терем». Изменения

произошли в следующих разделах прайса:

1. Корректировка цен на погонажные изделия.

2. Изменение цен на отдельные позиции.

3. Изменение розничной цены на модели коллекции дизайн, снижение розничной цены

на 10% за счет изменения розничной наценки. Рекомендуемая наценка 1,67 ,

соответственно глубина дисконта применяется аналогично базовым моделям ,

оптовая цена остается неизменной.

4. Отменяется логистическая наценка.

Новый прайс-лист вступает в силу с 17 01 2022 г. и нацелен на увеличение

конкурентоспособности продукции на рынке.

С Уважением,

Генеральный директор Терентьев А.А.

Фабрика «Терем» г. Ульяновск

www.teremdoor.ru

http://www.teremdoor.ru/